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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Résultats : 150 Min G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:13:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5653 Dubois, Milo MIN M 2011 RCB 22.06 

2 5048 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 22.77 

3 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 22.92 

4 5527 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 23.73 

5 5056 Ulens, Alexandre MIN M 2012 USBW 24.34 

6 5180 Queriat, Jules MIN M 2012 CRAC 25.77 

• Série : 2  OFFICIEL (13:13:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 20.80 

2 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 21.31 

3 5708 Mampengu, Alois MIN M 2012 CABW 22.14 

4 5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 22.90 

5 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 23.39 

6 5052 Lefebvre, Arthur MIN M 2012 USBW 25.22 

• Série : 3  OFFICIEL (13:13:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5638 Delauvaux, Axel MIN M 2012 RCB 21.77 

2 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 22.50 

3 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 22.69 

4 5272 Gangji, Joachim MIN M 2012 USBW 23.75 

5 5019 Massez, Vadim MIN M 2012 CSDY 24.70 

6 5271 Cavelier, Leon MIN M 2012 USBW 28.84 

• Série : 4  OFFICIEL (13:13:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 19.75 

2 5521 Lebel, Lyderic MIN M 2011 CABW 21.33 

3 5809 Ndongson Nguimfack, Alessandro° MIN M 2011 WS 21.96 

4 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 22.18 

5 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 23.53 

6 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 23.63 

• Série : 5  OFFICIEL (13:13:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 22.15 

2 5278 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 22.43 

3 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 23.39 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 5376 Jacob, Bastien MIN M 2011 CSDY 23.53 

5 5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 24.38 

Résultats : 150 mètres F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:20:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1375 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 21.54 

2 1534 Verset, Ayline MIN F 2011 MOHA 21.63 

3 1967 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse MIN F 2011 RCB 22.12 

4 1347 Keciek, Helena° MIN F 2012 WS 22.14 

5 1110 philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 23.77 

6 1369 Dévière, Alicia MIN F 2012 ACLO 23.94 

• Série : 2  OFFICIEL (13:20:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1358 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 22.76 

2 1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 23.49 

3 1516 Gerard, Zoe MIN F 2012 RESC 24.22 

4 1134 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 24.43 

5 1737 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 24.68 

6 6479 Dumalin, Marine MIN F 2012 OEH 24.84 

• Série : 3  OFFICIEL (13:20:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 21.65 

2 1660 Zapletal, Marie-Sophie MIN F 2012 WS 23.09 

3 1131 Heymans, Nehla MIN F 2012 USBW 23.28 

4 1579 Gharmaoui, Maryam MIN F 2011 CABW 23.40 

5 1423 Van Gasse, Alexiane MIN F 2012 CABW 24.44 

6 1754 Vermeir, Jina MIN F 2011 RCB 26.34 

• Série : 4  OFFICIEL (13:20:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 22.17 

2 1374 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 23.56 

3 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 23.79 

4 1463 Cartier, Raphaelle MIN F 2011 CSDY 25.74 

5 1104 Chapelle, Jeanne MIN F 2011 CSDY 25.82 

• Série : 5  OFFICIEL (13:20:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1980 Sandron, Camille MIN F 2012 RIWA 21.79 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1426 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 23.69 

3 1129 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW 24.41 

4 6161 Coeckelberghs, Maëlle MIN F 2012 RCT 25.80 

5 1107 Jaspard, Garance MIN F 2012 CSDY 26.91 

• Série : 6  OFFICIEL (13:20:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1175 Glineur, Liza MIN F 2011 OSGA 22.33 

2 1724 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA 25.08 

3 1109 Noulard, Kim MIN F 2012 CSDY 26.09 

4 1391 Casu, Izia MIN F 2012 ATH 27.13 

5 1770 De Witte, Lily-Ana MIN F 2012 USBW 28.60 

• Série : 7  OFFICIEL (13:20:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 21.59 

2 1359 Petitpas, Alice MIN F 2011 USBW 23.29 

3 1324 Payen, Léa MIN F 2012 MOHA 23.85 

4 1736 Alexandre, Sylvie MIN F 2012 USBW 24.06 

5 1428 Serville, Lison MIN F 2012 CABW 25.20 

Résultats : 60 mètres 2016

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:29:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 10.21 

2 7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 11.03 

3 7629 Dvorsky, Filip BEN M 2016 RCB 11.19 

4 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 11.98 

5 6518 Pieyns, Zoe BEN F 2016 USBW 12.39 

6 7566 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 15.34 

• Série : 2  OFFICIEL (15:29:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 10.50 

2 7234 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 10.71 

3 7231 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 11.66 

4 6348 France, Samia BEN F 2016 CABW 11.79 

5 7396 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 12.41 

Résultats : 60 mètres 2015
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:29:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2015 WS 9.20 

2 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 9.20 

3 6155 Payen, Léna BEN F 2015 MOHA 9.81 

4 7639 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 9.82 

5 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 9.86 

6 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 13.95 

• Série : 2  OFFICIEL (15:29:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 10.10 

2 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 10.16 

3 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 10.46 

4 7032 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 10.61 

5 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 10.77 

6 6208 Tibaux, Lucie BEN F 2015 CABW 10.82 

• Série : 3  OFFICIEL (15:29:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9900 Myers, Harper BEN F 2015 RCB 9.91 

2 6374 Ciuro, Mila BEN F 2015 WS 10.40 

3 6170 Tokarewa, Nadezhda° BEN F 2015 WS 10.74 

4 7342 Noulard, Mathéo BEN M 2015 CSDY 11.05 

5 7597 Hekkers, Florent BEN M 2015 USBW 11.29 

6 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 11.45 

• Série : 4  OFFICIEL (15:29:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7677 Vallois, Adrien BEN M 2015 ATH 10.07 

2 7463 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 10.30 

3 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 10.58 

4 7028 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 10.59 

5 7334 Genette, Victor BEN M 2015 CSDY 11.04 

6 6100 D'Auria Menzies, Elena BEN F 2015 USBW 11.78 

• Série : 5  OFFICIEL (15:29:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 9.78 

2 7030 De Decker, Lucas BEN M 2015 USBW 10.24 

3 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 11.12 

4 6620 Vandenbosch, Jaliah BEN F 2015 USBW 11.33 

5 6178 Ferreiro Dujardin, Eleonor BEN F 2015 CABW 11.38 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 7459 Willieme, Victor BEN M 2015 CABW 12.18 

Résultats : 1000 mètres

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:31:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5344 Pierard, Florent MIN M 2012 DS 3:09.85 

2 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 3:11.94 

3 5542 Colson, Léopold MIN M 2011 RIWA 3:12.30 

4 5653 Dubois, Milo MIN M 2011 RCB 3:18.07 

5 5548 Aloisantoni, Jules MIN M 2011 CABW 3:21.87 

6 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 3:22.79 

7 5638 Delauvaux, Axel MIN M 2012 RCB 3:25.17 

8 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 3:28.36 

9 5579 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA 3:32.29 

10 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 3:42.74 

11 5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 3:48.96 

12 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 3:53.31 

13 5708 Mampengu, Alois MIN M 2012 CABW 3:56.94 

14 5683 Van Hamme, Gregoire MIN M 2011 CABW 3:57.03 

5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA DNS 

5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (15:31:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5746 Dalier, Barack MIN M 2012 RCB 3:39.18 

2 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 3:40.60 

3 5180 Queriat, Jules MIN M 2012 CRAC 3:40.64 

4 5278 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 3:42.87 

5 5530 Morariu Radu, Pavel MIN M 2012 CSDY 3:46.19 

6 5019 Massez, Vadim MIN M 2012 CSDY 3:47.23 

7 5272 Gangji, Joachim MIN M 2012 USBW 3:47.31 

8 5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 3:48.31 

9 5048 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 3:49.39 

10 5057 Langsberg, Benjamin MIN M 2012 USBW 3:49.50 

11 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 3:50.17 

12 5056 Ulens, Alexandre MIN M 2012 USBW 3:58.20 

13 5650 Lamouatagh, Naim MIN M 2011 WS 4:02.04 

14 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 4:08.88 

5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA DNS 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Résultats : 1000 mètres

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:52:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1358 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 3:24.07 

2 1350 Tokarewa, Varvara° MIN F 2011 WS 3:25.80 

3 1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 3:36.86 

4 1128 Wera, Siloé MIN F 2011 USBW 3:37.90 

5 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 3:38.40 

6 1782 Holvoet, Lea MIN F 2012 WS 3:43.61 

7 6161 Coeckelberghs, Maëlle MIN F 2012 RCT 3:48.25 

8 6479 Dumalin, Marine MIN F 2012 OEH 3:48.25 

9 1375 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 3:49.36 

10 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 3:51.45 

11 1650 Musch, Sophie MIN F 2012 CABW 3:56.16 

12 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 3:58.78 

13 1134 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 4:00.16 

14 1426 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 4:04.77 

15 1104 Chapelle, Jeanne MIN F 2011 CSDY 4:06.77 

16 1737 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 4:08.51 

17 1660 Zapletal, Marie-Sophie MIN F 2012 WS 4:10.58 

1508 Audibert, Meissa MIN F 2012 WS DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (15:52:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1980 Sandron, Camille MIN F 2012 RIWA 3:49.12 

2 1176 Guerrab, Melina MIN F 2011 OSGA 3:56.26 

3 1374 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 4:00.87 

4 1110 philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 4:06.04 

5 1129 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW 4:06.33 

6 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 4:09.60 

7 1423 Van Gasse, Alexiane MIN F 2012 CABW 4:10.98 

8 1109 Noulard, Kim MIN F 2012 CSDY 4:13.56 

9 1391 Casu, Izia MIN F 2012 ATH 4:13.62 

10 1107 Jaspard, Garance MIN F 2012 CSDY 4:13.90 

11 1428 Serville, Lison MIN F 2012 CABW 4:20.60 

12 1579 Gharmaoui, Maryam MIN F 2011 CABW 4:20.79 

13 1724 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA 4:21.81 

14 1359 Petitpas, Alice MIN F 2011 USBW 4:24.28 

15 1131 Heymans, Nehla MIN F 2012 USBW 4:28.01 

16 1463 Cartier, Raphaelle MIN F 2011 CSDY 4:31.39 

17 1736 Alexandre, Sylvie MIN F 2012 USBW 4:36.28 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Résultats : 1000 mètres

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:13:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 3:47.63 

2 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 3:48.55 

3 8743 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 3:49.91 

4 8605 Binetruy, Kristyna° PUP F 2013 RIWA 3:57.90 

5 8742 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 4:00.50 

6 8208 Jamart, Camille PUP F 2013 CSDY 4:02.09 

7 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 4:02.53 

8 8329 Charlot, Marion PUP F 2013 CSF 4:04.31 

9 8232 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 4:06.59 

10 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 4:07.16 

11 8202 Art, Elise PUP F 2013 CSDY 4:08.15 

12 8700 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY 4:19.44 

13 8215 Swertvaegher, Emie PUP F 2013 CSDY 4:26.00 

• Série : 2  OFFICIEL (16:13:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8282 Thonnard, Valentine PUP F 2014 ACLO 3:41.11 

2 8422 Keciek, Laura° PUP F 2014 WS 3:55.43 

3 8206 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY 4:11.91 

4 8440 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 4:17.99 

5 8233 De Witte, Elise PUP F 2014 USBW 4:19.14 

6 8203 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 4:19.32 

7 8666 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC 4:22.99 

8 8745 Kpely, Zenaide PUP F 2014 CABW 4:25.18 

9 8427 Vincent, Lucie PUP F 2014 USBW 4:29.11 

10 9057 MICHEL, INES PUP F 2014 CABW 4:29.93 

11 8321 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 4:31.11 

8630 Jobken, Mathilde PUP F 2013 CABW DNS 

Résultats : 1000 mètres

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:49:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 615 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 3:19.16 

2 5726 Bento Abreu, Ruben° PUP M 2013 DCLA 3:19.55 

3 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 3:27.65 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 3:34.13 

5 662 Drugmand, François PUP M 2014 RIWA 3:40.08 

6 684 Cripiau, Aurelien PUP M 2013 MOHA 3:41.77 

7 698 Bienert, Simon PUP M 2014 RCB 3:41.86 

8 14 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 3:42.49 

9 7 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 3:43.50 

10 45 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 3:49.59 

11 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 3:53.24 

12 396 Rokut, Louis PUP M 2013 CSDY 4:03.51 

13 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 4:20.22 

686 Prevot, Raphael PUP M 2014 USBW DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (16:49:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 3:43.05 

2 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 3:54.73 

3 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 3:59.90 

4 588 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 4:03.65 

5 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 4:05.44 

6 718 Kugi, Adrian° PUP M 2013 RCB 4:07.08 

7 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 4:07.45 

8 829 Wastiaux, Corentin PUP M 2014 CSDY 4:15.48 

9 44 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 4:25.14 

10 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 4:28.68 

11 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 4:40.96 

12 10 philippart, Robin PUP M 2013 CSDY 4:46.27 

300 Burny, Alexis PUP M 2014 CABW DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (16:49:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 3:50.26 

2 498 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW 4:00.24 

3 50 Wera, Robin PUP M 2014 USBW 4:05.56 

4 617 Fenu, Aymerick PUP M 2013 CSDY 4:08.71 

5 715 Jenkins-Svicka, Adam PUP M 2014 RCB 4:19.21 

6 681 Carly, Mathieu PUP M 2014 USBW 4:20.51 

7 497 Beauclercq, Florent PUP M 2014 CABW 4:25.14 

8 477 Mas, Julien PUP M 2014 CABW 4:29.39 

9 9901 KIRSCHEN, Symon PUP M 2014 CSDY 4:51.96 

10 971 FRANCE, Liam PUP M 2014 CABW 4:59.17 

448 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA DNS 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:27:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 1m22 

2 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 1m15 

3 8202 Art, Elise PUP F 2013 CSDY 1m10 

4 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 1m10 

5 8440 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 1m10 

6 8215 Swertvaegher, Emie PUP F 2013 CSDY 1m05 

6 8236 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 1m05 

6 8605 Binetruy, Kristyna° PUP F 2013 RIWA 1m05 

6 8630 Jobken, Mathilde PUP F 2013 CABW 1m05 

6 8802 De Witte, Samantha PUP F 2014 USBW 1m05 

11 8745 Kpely, Zenaide PUP F 2014 CABW 1m05 

12 8744 Lison, Rose PUP F 2014 RIWA 1m05 

13 8742 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 1m00 

14 8329 Charlot, Marion PUP F 2013 CSF 1m00 

15 8743 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 1m00 

15 8666 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC 1m00 

17 8232 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 1m00 

18 8282 Thonnard, Valentine PUP F 2014 ACLO 0m95 

19 8321 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 0m95 

20 8208 Jamart, Camille PUP F 2013 CSDY 0m90 

20 8203 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 0m90 

20 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 0m90 

8700 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY NM 

8427 Vincent, Lucie PUP F 2014 USBW NM 

8206 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY NM 

9057 MICHEL, Ines PUP F 2014 NA NM 

8764 Bary, Faustine PUP F 2014 USBW NM 

Résultats : Saut en longueur 2016

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:29:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 3m01 

2 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 2m83 

3 7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 2m81 

4 7234 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 2m80 

5 7396 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 2m51 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 7629 Dvorsky, Filip BEN M 2016 RCB 2m41 

7 7566 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 1m95 

8 6518 Pieyns, Zoe BEN F 2016 USBW 1m93 

9 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 1m91 

10 7231 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 1m87 

6348 France, Samia BEN F 2016 CABW NM 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:32:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 4m40 

2 1670 Sajid, Farrah MIN F 2011 OSGA 4m34 

3 1321 de Arizon-Otero, Laure MIN F 2011 MOHA 4m32 

4 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 4m22 

5 1176 Guerrab, Melina MIN F 2011 OSGA 4m20 

6 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 4m09 

7 1660 Zapletal, Marie-Sophie MIN F 2012 WS 3m88 

8 1374 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 3m87 

9 6479 Dumalin, Marine MIN F 2012 OEH 3m73 

10 6161 Coeckelberghs, Maëlle MIN F 2012 RCT 3m68 

11 1980 Sandron, Camille MIN F 2012 RIWA 3m67 

12 1426 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 3m63 

13 1134 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 3m61 

14 1516 Gerard, Zoe MIN F 2012 RESC 3m60 

15 1508 Audibert, Meissa MIN F 2012 WS 3m59 

16 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 3m56 

17 1428 Serville, Lison MIN F 2012 CABW 3m48 

18 1375 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 3m46 

19 1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 3m45 

20 1736 Alexandre, Sylvie MIN F 2012 USBW 3m44 

21 1358 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 3m44 

22 1109 Noulard, Kim MIN F 2012 CSDY 3m38 

23 1107 Jaspard, Garance MIN F 2012 CSDY 3m28 

24 1129 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW 3m28 

25 1369 Dévière, Alicia MIN F 2012 ACLO 3m20 

26 1131 Heymans, Nehla MIN F 2012 USBW 3m11 

27 1423 Van Gasse, Alexiane MIN F 2012 CABW 3m09 

28 1463 Cartier, Raphaelle MIN F 2011 CSDY 3m09 

29 1770 De Witte, Lily-Ana MIN F 2012 USBW 3m05 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

30 1724 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA 3m04 

31 1650 Musch, Sophie MIN F 2012 CABW 3m02 

32 1104 Chapelle, Jeanne MIN F 2011 CSDY 3m01 

33 1737 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 2m91 

34 1359 Petitpas, Alice MIN F 2011 USBW 2m88 

35 1110 philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 2m83 

36 1579 Gharmaoui, Maryam MIN F 2011 CABW 2m72 

37 1391 Casu, Izia MIN F 2012 ATH 2m71 

38 1754 Vermeir, Jina MIN F 2011 RCB 2m52 

1534 Verset, Ayline MIN F 2011 MOHA NM 

1347 Keciek, Helena° MIN F 2012 WS DNS 

1967 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse MIN F 2011 RCB NM 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:37:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 3m87 

2 615 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 3m84 

3 5726 Bento Abreu, Ruben° PUP M 2013 DCLA 3m80 

4 718 Kugi, Adrian° PUP M 2013 RCB 3m63 

5 14 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 3m55 

6 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 3m54 

7 588 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 3m44 

8 9901 KIRSCHEN Symon 2020 NA 3m36 

9 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 3m32 

10 448 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 3m30 

11 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 3m29 

12 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 3m29 

13 684 Cripiau, Aurelien PUP M 2013 MOHA 3m26 

14 715 Jenkins-Svicka, Adam PUP M 2014 RCB 3m24 

15 50 Wera, Robin PUP M 2014 USBW 3m17 

16 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 3m06 

17 45 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 3m09 

18 544 Vanden Noortgate, Robin PUP M 2013 RIWA 3m09 

19 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 3m07 

20 396 Rokut, Louis PUP M 2013 CSDY 3m06 

21 662 Drugmand, François PUP M 2014 RIWA 3m04 

22 698 Bienert, Simon PUP M 2014 RCB 3m02 

23 498 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW 2m95 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

24 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 2m94 

25 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 2m92 

26 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 2m83 

27 44 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 2m82 

28 7 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 2m81 

29 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 2m80 

30 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 2m78 

31 477 Mas, Julien PUP M 2014 CABW 2m75 

32 687 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 2m70 

33 300 Burny, Alexis PUP M 2014 CABW 2m64 

34 686 Prevot, Raphael PUP M 2014 USBW 2m48 

35 829 Wastiaux, Corentin PUP M 2014 CSDY 2m42 

36 681 Carly, Mathieu PUP M 2014 USBW 2m38 

37 370 Pierard, Maxence PUP M 2014 DS 2m33 

38 971 FRANCE, LIAM PUP M 2014 NA 2m24 

39 497 Beauclercq, Florent PUP M 2014 CABW 2m16 

771 Thomas, Arnaud PUP M 2014 USBW NM 

46 Fiastre, Arthur PUP M 2014 USBW NM 

708 Willemyns, Pierre PUP M 2013 WS DNS 

10 philippart, Robin PUP M 2013 CSDY NM 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:52:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 1m38 

2 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 1m35 

3 5653 Dubois, Milo MIN M 2011 RCB 1m35 

4 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 1m35 

5 5180 Queriat, Jules MIN M 2012 CRAC 1m30 

6 5579 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA 1m30 

7 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 1m25 

7 5527 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 1m25 

7 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 1m25 

10 5809 Ndongson Nguimfack, Alessandro° MIN M 2011 WS 1m25 

11 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 1m25 

11 5048 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 1m25 

13 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 1m25 

14 5638 Delauvaux, Axel MIN M 2012 RCB 1m25 

15 5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 1m20 

  Imprimé le 11-12-23 17:59:49 - http://www.lbfa.be       4 / 10 
  Licence pour : Union Sportive Braine Waterloo   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

15 5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 1m20 

17 5530 Morariu Radu, Pavel MIN M 2012 CSDY 1m20 

18 5278 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 1m15 

18 5746 Dalier, Barack MIN M 2012 RCB 1m15 

20 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 1m15 

20 5019 Massez, Vadim MIN M 2012 CSDY 1m15 

22 5056 Ulens, Alexandre MIN M 2012 USBW 1m10 

23 5272 Gangji, Joachim MIN M 2012 USBW 1m10 

5708 Mampengu, Alois MIN M 2012 CABW NM 

5376 Jacob, Bastien MIN M 2011 CSDY NM 

5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA NM 

5683 Van Hamme, Gregoire MIN M 2011 CABW NM 

5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW NM 

5521 Lebel, Lyderic MIN M 2011 CABW NM 

5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY NM 

5650 Lamouatagh, Naim MIN M 2011 WS NM 

Résultats : Saut en longueur 2015

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:46:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 3m68 

2 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 3m56 

3 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 3m47 

4 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2015 WS 3m45 

5 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 3m39 

6 7639 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 3m30 

7 7677 Vallois, Adrien BEN M 2015 ATH 3m29 

8 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 3m25 

9 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 3m15 

10 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 3m10 

11 6170 Tokarewa, Nadezhda° BEN F 2015 WS 3m06 

12 7334 Genette, Victor BEN M 2015 CSDY 3m04 

13 7028 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 2m96 

14 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 2m96 

15 6374 Ciuro, Mila BEN F 2015 WS 2m92 

16 9900 HARPER, MYERS BEN F 2015 NA 2m90 

17 7032 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 2m90 

18 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 2m89 

19 7030 De Decker, Lucas BEN M 2015 USBW 2m62 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

20 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 2m78 

21 7463 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 2m58 

22 6620 Vandenbosch, Jaliah BEN F 2015 USBW 2m34 

23 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 2m27 

24 7342 Noulard, Mathéo BEN M 2015 CSDY 2m21 

25 6208 Tibaux, Lucie BEN F 2015 CABW 2m20 

26 6178 Ferreiro Dujardin, Eleonor BEN F 2015 CABW 2m01 

27 7459 Willieme, Victor BEN M 2015 CABW 1m86 

6100 D'Auria Menzies, Elena BEN F 2015 USBW DNS 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:35:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 44 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 8m79 

2 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 7m63 

3 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 7m54 

4 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 7m37 

5 682 Courtois, Arthur PUP M 2013 USBW 7m13 

6 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 6m72 

7 300 Burny, Alexis PUP M 2014 CABW 6m42 

8 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 6m31 

9 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 5m95 

10 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 5m82 

11 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 5m81 

12 718 Kugi, Adrian° PUP M 2013 RCB 5m69 

13 687 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 5m51 

14 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 5m49 

15 10 philippart, Robin PUP M 2013 CSDY 5m46 

16 50 Wera, Robin PUP M 2014 USBW 5m25 

17 14 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 5m16 

18 544 Vanden Noortgate, Robin PUP M 2013 RIWA 5m13 

19 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 5m08 

20 615 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 4m90 

21 715 Jenkins-Svicka, Adam PUP M 2014 RCB 4m73 

22 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 4m72 

23 448 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 4m70 

24 7 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 4m68 

25 662 Drugmand, François PUP M 2014 RIWA 4m62 

26 971 FRANCE, LIAM PUP M 2014 NA 4m60 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

27 497 Beauclercq, Florent PUP M 2014 CABW 4m58 

28 686 Prevot, Raphael PUP M 2014 USBW 4m55 

29 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 4m47 

30 681 Carly, Mathieu PUP M 2014 USBW 4m42 

31 45 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 4m20 

32 498 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW 4m15 

33 829 Wastiaux, Corentin PUP M 2014 CSDY 3m87 

34 477 Mas, Julien PUP M 2014 CABW 3m82 

Résultats : Balle de hockey 2015

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:47:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 30m14 

2 7532 Sajid, Mohamed BEN M 2015 OSGA 26m89 

3 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 26m61 

4 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 26m02 

5 7028 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 26m00 

6 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2015 WS 25m86 

7 7463 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 22m45 

8 7030 De Decker, Lucas BEN M 2015 USBW 22m03 

9 7677 Vallois, Adrien BEN M 2015 ATH 21m26 

10 7342 Noulard, Mathéo BEN M 2015 CSDY 21m14 

11 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 21m12 

12 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 21m01 

13 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 20m42 

14 6155 Payen, Léna BEN F 2015 MOHA 20m36 

15 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 19m79 

16 7032 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 19m01 

17 7334 Genette, Victor BEN M 2015 CSDY 17m57 

18 6374 Ciuro, Mila BEN F 2015 WS 17m50 

19 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 15m83 

20 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 12m62 

21 7597 Hekkers, Florent BEN M 2015 USBW 12m59 

22 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 12m53 

23 6620 Vandenbosch, Jaliah BEN F 2015 USBW 10m29 

24 6178 Ferreiro Dujardin, Eleonor BEN F 2015 CABW 8m33 

Résultats : lancer du disque 0,750kg

Tour     : *    
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:15:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 21m26 

2 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 21m12 

3 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 20m15 

4 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 19m80 

5 5521 Lebel, Lyderic MIN M 2011 CABW 19m19 

6 5638 Delauvaux, Axel MIN M 2012 RCB 18m93 

7 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 18m82 

8 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 18m37 

9 5180 Queriat, Jules MIN M 2012 CRAC 17m84 

10 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 16m20 

11 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 15m89 

12 5527 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 15m87 

13 5048 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 15m39 

14 5579 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA 15m35 

15 5592 Wuidard, Matheo MIN M 2012 USBW 15m48 

16 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 13m44 

17 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 12m84 

18 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 12m82 

19 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 12m24 

20 5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 11m60 

21 5271 Cavelier, Leon MIN M 2012 USBW 11m28 

22 5272 Gangji, Joachim MIN M 2012 USBW 11m05 

5376 Jacob, Bastien MIN M 2011 CSDY NM 

5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW NM 

5019 Massez, Vadim MIN M 2012 CSDY NM 

5057 Langsberg, Benjamin MIN M 2012 USBW NM 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:32:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8666 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC 6m59 

2 8568 Fankam, Anaelle Yimbou PUP F 2014 USBW 6m37 

3 8743 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 6m12 

4 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 5m90 

5 8742 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 5m71 

6 8329 Charlot, Marion PUP F 2013 CSF 5m50 

7 8202 Art, Elise PUP F 2013 CSDY 5m27 

8 8630 Jobken, Mathilde PUP F 2013 CABW 5m25 
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 5m18 

10 8215 Swertvaegher, Emie PUP F 2013 CSDY 5m04 

11 8440 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 4m96 

12 8605 Binetruy, Kristyna° PUP F 2013 RIWA 4m87 

13 8206 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY 4m85 

14 8282 Thonnard, Valentine PUP F 2014 ACLO 4m75 

15 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 4m68 

15 8232 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 4m45 

16 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 4m65 

17 8236 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 4m62 

19 8764 Bary, Faustine PUP F 2014 USBW 4m40 

20 8233 De Witte, Elise PUP F 2014 USBW 4m36 

21 8321 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 4m04 

22 8427 Vincent, Lucie PUP F 2014 USBW 3m86 

23 8745 Kpely, Zenaide PUP F 2014 CABW 3m78 

24 8802 De Witte, Samantha PUP F 2014 USBW 3m63 

25 8208 Jamart, Camille PUP F 2013 CSDY 3m56 

26 8203 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 3m46 

27 8700 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY 3m42 

28 9057 MICHEL, Ines PUP F 2014 NA 2m84 

Résultats : Balle de hockey 2016

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:49:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 21m84 

2 7234 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 21m06 

3 7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 19m05 

4 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 16m44 

5 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 15m15 

6 7566 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 13m22 

7 7746 Florescu, Efrem° BEN M 2016 CSDY 12m83 

8 6348 France, Samia BEN F 2016 CABW 12m81 

9 7231 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 12m69 

10 7629 Dvorsky, Filip BEN M 2016 RCB 9m96 

11 7341 Morariu Radu, Rafail BEN M 2016 CSDY 9m52 

12 6518 Pieyns, Zoe BEN F 2016 USBW 9m14 

Résultats : lancer du disque 0,750kg

Tour     : *    
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[F4227] - Challenge Provincial BPM Outdoor J.A. : Xx | USBW | 21-04-2024

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:58:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1725 Myant, Maya MIN F 2011 OSGA 23m33 

2 6161 Coeckelberghs, Maëlle MIN F 2012 RCT 19m67 

3 1428 Serville, Lison MIN F 2012 CABW 18m18 

4 1967 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse MIN F 2011 RCB 17m05 

5 1660 Zapletal, Marie-Sophie MIN F 2012 WS 16m82 

6 1670 Sajid, Farrah MIN F 2011 OSGA 16m44 

7 1324 Payen, Léa MIN F 2012 MOHA 15m91 

8 1754 Vermeir, Jina MIN F 2011 RCB 15m20 

9 1650 Musch, Sophie MIN F 2012 CABW 14m86 

10 1359 Petitpas, Alice MIN F 2011 USBW 13m87 

11 1736 Alexandre, Sylvie MIN F 2012 USBW 13m73 

12 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 13m59 

13 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 13m27 

14 1516 Gerard, Zoe MIN F 2012 RESC 13m11 

15 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 12m85 

16 1134 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 12m70 

17 1131 Heymans, Nehla MIN F 2012 USBW 12m67 

18 1374 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 11m75 

19 1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 11m67 

20 1350 Tokarewa, Varvara° MIN F 2011 WS 11m12 

21 1980 Sandron, Camille MIN F 2012 RIWA 10m74 

22 1110 philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 10m48 

23 1463 Cartier, Raphaelle MIN F 2011 CSDY 10m36 

24 1107 Jaspard, Garance MIN F 2012 CSDY 9m82 

25 1129 Colson, Anaïs MIN F 2012 USBW 9m20 

26 1391 Casu, Izia MIN F 2012 ATH 8m99 

27 1737 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 8m81 

28 1104 Chapelle, Jeanne MIN F 2011 CSDY 8m71 

29 1358 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 8m27 

30 1426 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 7m49 

31 1423 Van Gasse, Alexiane MIN F 2012 CABW 7m29 

1724 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA NM 

1579 Gharmaoui, Maryam MIN F 2011 CABW DNS 

1115 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY DNS 
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